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Ao Órgão 925866 - Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas. Pregão Eletrônico N° 602022. Apresentamos nossa proposta de 
preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
3 BEBEDOURO  ÁGUA  GARRAFÃO  MATERIAL:

PLÁSTICO , CAPACIDADE: 20 L, COR: BRANCA ,
TIPO: ELÉTRICO DE MESA , CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:  2  TORNEIRAS  DESMONTÁVEIS
ÁGUA NATURAL/GELADA , VOLTAGEM: 110/220

UNIDADE 75,00 672,06 50.404,50

MARCA: LIBELL
FABRICANTE: AKIELETRO
MODELO/VERSÃO: MASTER CGA

Valor total da proposta: 50.404,50

O valor total dessa proposta é de R$50.404,50 (cinqüenta mil e quatrocentos e quatro reais e cinqüenta centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 104 - CEF Caixa Econômica Federal
Conta Corrente PJ: 1577-5
Agencia: 3790
Operação: 003

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: Até 30 dias
Prazo para pagamento: Até 30 dias

Garantia: Mínima de 12 (doze) meses.

Observações:
Adicione aqui observações sobre a proposta

Salvador, 14 de Setembro de 2022

Representante Legal

 

Maria de Lourdes Franca Bispo

RG:0072380454 CPF:152.394.205-30

https://www.effecti.com.br
https://www.effecti.com.br


+   Gabinete sem emendas;

+   Gabinete em aço inox ou aço eletrozincado branco, o que permite mais vida útil ao produto;

+   Tampa, aparador de copos, base do aparador de copos e separador de água em polipropileno;

+    Conexões hidráulicas internas atóxicas;

+   Torneiras em plástico ABS de maior resistência;

+   Fornece água natural e gelada;

+   Termostato fixo externo para ajuste de temperatura entre 4 e 15ºC, com sete níveis de temperatura;

+   Reservatório de água em plástico atóxico tendo a possibilidade de ser produzido em alumínio com pintura 

      alimentícia (atóxica) ou aço inox.

www.libell.com.br

Reservatório de água gelada                             Capacidade de resfriamento                           Disponível nas cores                                 
2,0 litros                                                               2,8 l/h (ambientes a 25°C)                                 Branco e Inox 

O Bebedouro Master CGA foi o primeiro produto a ser fabricado pela 

Libell, trazendo inovação, qualidade, e modernidade ao consumidor para 

refrigerar água mineral. Com sistema de refrigeração por compressor, 

gela água entre 4 e 15°C, com regulagem externa, de fácil acesso.
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Refrigeração por compressor hermético 

Voltagem                Potência

 

Altura

Largura

Profundidade

Peso 

1000 mm 

285 mm 

375 mm 

9,770 kg 

 

960 mm 

275 mm 

365 mm 

8,88                                                                           

178 W

176 W

 

 

127 V 

220 V

SEM ENTRADAS

T o r n e i r a s  
i n d e p e n d e n t e s

ÁGUA NATURAL 
E GELADA.

T e r m o s t a t o

REGULAGEM EXTERNA
DE TEMPERATURA.

G a b i n e t e
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Medidas      Com embalagem      Sem embalagem

Caracterísiticas
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